
zdroj mapy:

662

Dolní B
eč

va
, O

bÚ

Dolní B
eč

va
, u

 ta
bulí

DOČASNÁ ZMĚNA Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Uzavírka mostu v Prostřední Bečvě
od neděle 01.06.2025
do neděle 31.08.2025 663662 979

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

+

662

979

662

662

Rožn
ov p

. R
., a

ut. 
st

. Rožn
ov p

. R
., 

re
st

. U
 ero

plán
u

Pro
stř

ední B
eč

va
,

ro
zc

. N
ová

Pro
stř

ední B
eč

va
,

Kně
hyn
ě, 

Sko
ka

n

Pro
stř

ední B
eč

va
,

požá
rn

í d
ům

Pro
stř

ední B
eč

va
,

hote
l Z

av
ad

ilk
a

Hutis
ko

-S
olanec,

au
t. 

st
.

Vigantic
e,

Je
dnota

most přes řeku
uzavřen

Rožn
ov p

. R
.,

u kř
íže

Pro
stř

ední B
eč

va
,

Pust
evn

y, 
ko

neč
ná

Pro
stř

ední B
eč

va
,

Dolní R
ozp

ité
, t

oč
na

Zakresleny pouze vybrané autobusové zastávky.
Zakresleny pouze autobusové linky dotčené dopravním omezením. 

trasa autobusové linky

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád. Část spojů je 
vedena po místní komunikaci přes centrum obce Prostřední 
Bečva, část spojů je vedena po silnici I/35 přes Dolní Bečvu.

trasa vybraných spojů autobusové linky

Z důvodu uzavírky mostu na silnici II/481 přes Rožnovskou 
Bečvu budou autobusové linky mezi Hutiskem-Solanec
a Prostřední Bečvou vedeny po objízdné trase po místní 
komunikaci.

Přestupní vazby budou během dopravního omezení 
přesunuty ze zastávky „Prostřední Bečva, rozc. Nová“
do zastávky „Prostřední Bečva, hotel Zavadilka“
(stanoviště na silnici I/35 před budovou hotelu).

662

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád. Spoj 1 bude 
veden po objízdné trase po místní komunikaci přes centrum 
obce Prostřední Bečva; ostatní spoje začínají a končí v zastávce 
„Dolní Bečva, Dolní Rozpité, točna“, resp. v opačném směru
v zastávce „Hutisko-Solanec, aut. st.“

663

V rámci zachování přestupních vazeb bude na lince 
zaveden výlukový jízdní řád. Přestupní vazby budou zajištěny
v zastávce „Prostřední Bečva, hotel Zavadilka“.979

663

663

979

↓
sm
ěr

 H
or

ní
 B

eč
va

662

662

663

979

662
663

663

662 663

979

97
9

662


